S 50
VJ70550000 Morsetti componibili / Accessori per l’installazione
Vemer S.p.A. declina ogni responsabilità per l’impiego dei prodotti per usi diversi da quelli cui sono destinati, così come indicato nella documentazione tecnica. Vemer S.p.A. si riserva il diritto di apportare,
senza obbligo di preavviso, le modifiche che, a proprio insindacabile giudizio, consentano di migliorare le caratteristiche tecniche e funzionali dei prodotti e le relative logiche di produzione. Le
caratteristiche tecniche e le immagini dei prodotti indicate sono riportate a titolo informativo e non hanno alcun carattere vincolante essendo possibile la loro modifica senza alcun preavviso.
1/2
Revision date: 2026-02-02
Caratteristiche generali
▸ Per la giunzione di conduttori di varie sezioni
▸ Tutte le misure sono accoppiabili tra loro
▸ Autoestinguente
Caratterisitiche tecniche
Caratteristiche funzionali
Tensione massima di esercizio 500 V
Condizioni di utilizzo
Campo temperatura di funzionamento -40 ÷ 90 °C
Caratteristiche fisiche
Materiale
Base in poliammide
Morsetto in ottone
Anello in acciaio temperato, zincato e bicromato
Cappuccio in polietilene
Ingombri
Altezza (A) 45 mm
Larghezza (B) 27 mm
Profondità (C) 52 mm
Altre dimensioni
Quota - D 40 mm
Quota - E 15 mm
S 50
VJ70550000 Morsetti componibili / Accessori per l’installazione
Vemer S.p.A. declina ogni responsabilità per l’impiego dei prodotti per usi diversi da quelli cui sono destinati, così come indicato nella documentazione tecnica. Vemer S.p.A. si riserva il diritto di apportare,
senza obbligo di preavviso, le modifiche che, a proprio insindacabile giudizio, consentano di migliorare le caratteristiche tecniche e funzionali dei prodotti e le relative logiche di produzione. Le
caratteristiche tecniche e le immagini dei prodotti indicate sono riportate a titolo informativo e non hanno alcun carattere vincolante essendo possibile la loro modifica senza alcun preavviso.
2/2
Revision date: 2026-02-02
Dimensioni
Vista Frontale Vista Superiore
Varianti di prodotto
S 04
VJ70060000
Morsetto componibile modello S 04
S 06
VJ70140000
Morsetto componibile modello S 06
S 10
VJ70220000
Morsetto componibile modello S 10
S 16
VJ70300000
Morsetto componibile modello S 16
S 25-35
VJ70480000
Morsetto componibile modello S 25-35
S 70
VJ70630000
Morsetto componibile modello S 70
S 95-100
VJ70710000
Morsetto componibile modello S 95-100